
_________________________________ ___________________________________
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

Nr. _________Prot Librazhd me 11.01.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Europetrol Durres Albania SH.A

Adresa: Tirane,Njesia nr.2 Bulevardi Zhan Dark,pallati nr.5,Shkalla 1,Ap.nr.1.

Procedura e prokurimit: “ Blerje karburant per Bashkine dhe Njesite e saj te Varesise per
vitin 2019 ”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 00 208-12-19-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 7 554 906(shtate milion e peseqind e pesedhjete e
kater mije e nenteqind e gjashte) leke pa t.v.sh, afati i realizimit : 12 muaj nga data e
nenshkrimit te marreveshjes kuader.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Europetrol Durres Albania K24010212N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera e shprehur ne marzh fitimi 6 .80 %(gjashte pike tetedhjete perqind)

(me numra dhe fjalë)

2. Kastrati J61813529P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera shprehur ne marzh fitimi 8,4 (tete pike kater perqind)

Nuk ka te skualifikuar .

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ Europetrol
Durres Albania” bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme , se oferta
e paraqitur, me marzh fitimi 6 .80 % (gjashte pike tetedhjete perqind) me një vlerë të
përgjithshme prej ]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike kati 2,
Bashkia Librazhd) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
10(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te
procedohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.01.2019.

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konceptoi: Pergj. Sektori Juridik dhe Prok.

Selida Kerçini

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


